様式第１号（第４条関係）
年　 月　 日
伊根町長 様
申請者　〒　　　　－
住　所
氏　名
電話番号

伊根町家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金交付申請兼実績報告書

伊根町家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１ 申請額合計 　　　　　　　　 円（うち、住宅用給湯機器　　　　　　　　　　　円）
２ 事業期間　　　年　 月　 日～　　　 年　　 月　　 日(住宅用太陽光・蓄電設備)
年 　月　 日～ 　　　年 　　月 　　日(住宅用給湯機器)
３ 電力受給開始日　　　　　　　　  　　   年 　　月　　 日
４ 設備設置場所 　　　　　伊根町字
５ 住宅用太陽光発電設備
	（１）今回設置した太陽電池モジュール（パネル）の型式名、製造者名、公称最大出力、設置枚数

	型式名
	製造者名
	公称最大出力
	設置枚数

	①

	＠　　　　ﾜｯﾄ
	　　　　　　枚

	②

	＠　　　　ﾜｯﾄ
	　　　　　　枚

	③

	＠　　　　ﾜｯﾄ
	　　　　　　枚

	太陽光発電設備の公称最大出力の合計値
	　　　　　ｷﾛﾜｯﾄ（小数点以下切捨て）

	（２）今回設置したパワーコンディショナーの型式名、製造者名、定格出力、設置数

	型式名
	製造者名
	設置数

	パワーコンディショナーの定格出力の合計値
	　　　　　　　　ｷﾛﾜｯﾄ（小数点以下切捨て）

６ 住宅用蓄電設備
	型式名

	製造者名

	蓄電容量
	ｷﾛﾜｯﾄｱﾜｰ（小数点第２位以下切捨て）

　　７ 住宅用給湯機器（補助を希望される場合のみ記入）
	型式名

	補助対象経費（円）

	製造者名

　　８ 町税納付状況の調査
 (
調査に同意する場合、下記に☑印を入れてください。
□私（申請者）の町税及び水道料金等の納付状況について、申請審査のため調査されることに同意します。
)

≪添付書類≫
□　住民票の写し（原本　世帯全員）
□　写真　補助対象設備の設置状況がわかるもの（着工前、着工後）
□　配置図
□　領収書の写し（支払いの事実を証明できる書類の写し）
□　領収金額の明細・内容が分かる見積書や売買契約書（工事契約書）等の写し
□　仕様書又はカタログの写し
□　製品保証書の写し
□　（補助対象設備付き新築建売物件の場合）施工業者からの建売引渡証
□　再生可能エネルギー発電に関する電力需給契約内容のお知らせ（電気事業者との電力需給契約の内容が確認できる書類の写し）
□　補助対象事業の概要を確認できる書類（見積書、工程表、設置機器の仕様書等）
　　　＜確認事項＞・設置場所
　　　　　　　　　・補助対象事業の実施予定期間
・設置する補助対象設備（交付要件を満たす設備であるか）
・補助対象事業予定額（各設備の予定額及び総額）

【別表第２に係る申請のみ】
□　誓約書兼自己チェックリスト（別紙１）
□　発電電力消費計画書及び算定根拠となる資料（別紙２）
□　過去１年間の電力消費量の算定根拠となる資料
□　系統連系承諾書

【別表第３に係る申請のみ】
□　省ＣＯ2効果計算表（別紙３）